Ad dubium: an Franciscani Provinciae Bahien in Brasilia in missa votiva in singulis Sabbatis non impeditis festo dupl. 1. vel 2. cl., vigiliis atque octavis privilegiatis dicenda solemniter tres Orationes vel una tantum cum Credo dicere debeant? S. C. resp.: Affirmative ad primam partem juxta modum, scilicet, in feriis simpl. et semidupl. tres dicendas esse Orationes; in duplicibus duas. n. 4447 ad 1 die 26. Jan. 1793.

IX. Quae missa?

Cf.: *Missa vot. de B. V.* (Credo); *Sacerdos caecut.* (decret. n. 4594 ad XI.); *Missa de Rosario* (decret. n. 4670); *Septem. dolor. B. V. M.* (decr. n. 4670); *Immacul. Concep.*